
Příloha č. 1 : Výčet prací, jejich rozsah (výměra), jejich četnost; ceník za jednotku prací

Poř.č. Zkrácený popis pracovní operace m.j.
počet   m. 

j.
četnost 
za rok

jednotková 
cena v Kč

celková cena bez DPH v 
Kč Termín provedení*)

1
jarní výhrab  (ruční), vč. naložení, odvozu a likvidace 
hmoty m2 1111,9 1 1,12 1 245,33 na výzvu

2 I.  seč, vč. naložení, odvozu a likvidace hmoty m2 1111,9 1 1,29 1 434,35 na výzvu
3 II.  seč, vč. naložení, odvozu a likvidace hmoty m2 1111,9 1 1,29 1 434,35 na výzvu
4 III. seč, vč. naložení, odvozu a likvidace hmoty m2 1111,9 1 1,29 1 434,35 na výzvu
5 IV. seč, vč. naložení, odvozu a likvidace hmoty m2 1111,9 1 1,29 1 434,35 na výzvu

6 podzimní výhrab, vč. naložení, odvozu a likvidace hmoty m2 1111,9 1 1,64 1 823,52 od 8. 11. - do 4. 12.

 

7 Letničkový záhon pletí m2 59 3 9,02 1 596,54
6.-20.7.,11.-25.8.,         11-

25.9.

8 Letničkový záhon příprava m2 59 1 4,84 285,56 27.5.-10.6.

9 Výsadba letniček ks 1000 1 1,87 1 870,00 27.5.-10.6.

10 Likvidace letniček ks 1000 1 0,77 770,00 20.10-4.11.

11 Příprava podzimního záhonu m2 59 1 4,84 285,56 4.11.-20.11.

12 Podzimní výsadba záhonu ks 1000 1 1,87 1 870,00 4.11.-20.11.

13 Likvidace podzimní výsadby ks 1000 1 0,77 770,00 12.-26.5.

14 Zálivka letničk. záhonu vč. dodávky vody 20l/m2 m2 59 1 9,02 532,18 dle potřeby

 

15
Řez živého plotu listnatého netrnitého, v do 1,5 m, š do 
1 m, vč. naložení, odvozu a likvidace pořezané hmoty m2 290 2 16,50 9 570,00

od 14.6. - do 3.7.,                       
od 1.9. - do 20.9.

16
Prořezávka stromu vč. likvidace dřevní hmoty - průměr 
koruny do 4 m

ks 350,00 dle potřeby

17
Prořezávka stromu vč. likvidace dřevní hmoty - průměr 
koruny od 4 do 8 m

ks 650,00 dle potřeby

18 Kácení stromů o obvodu kmene do 70 cm ks 650,00 dle potřeby

19 Kácení stromů o obvod kmene 70 - 100 cm ks 850,00 dle potřeby

20
Odstranění pařezu do obvodu 100 cm vč. terénních 
úprav

ks 800,00 dle potřeby

V části "Péče o stromy" se nejedná o pravidelnou péči, práce budou provedeny na základě aktuální potřeby.

Poznámky: *) Termín provedení stanoví Příkazník, konkrétně uvedené termíny jsou orientační.
Příkazník před zahájením jednotlivých prací určí zhotoviteli těchto prací (třetí osobě) při místním šetření konkrétní rozsah prací, které bude zhotovitel provádět 
(určení keřů, živoplotů apod.). Rozsah prací (m2/ks) je stanoven na základě aktuálního stavu a dosavadního rozsahu provádění prací. Příkazník bude nadále zajišťovat 
údržbu zeleně na vymezeném území dle aktuálních potřeb a svého uvážení. Rozsah prací a dodávek může být odlišný od výše uvedeného rozsahu. Příkazník bude 
vždy účtovat odměnu v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek. 

V ceníku není zahrnuta cena za rostliný materiál letničkového záhonu (macešky, tulipány, voskovky). Cena rostlinného materiálu letničkového záhonu bude 
vyúčtována v cenách jeho pořízení Příkazníkem. 

Dodatek č. 2  k Příkazní smlouvě GLP

Travnaté plochy

Letničkový záhon - u Gymnázia LP

Živé ploty

Péče o stromy


